令和 5年度 研修部会・士業活性化部会合同セミナーのご案内

不動産建設白門会会員各位

研修委員会 委員長 井上英樹（研修部会）

組織委員会 委員長 渡辺剛 （士業活性化部会）

拝啓 仲秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記のテーマにてセミナーを企画致しました。

一般的なＭ＆Ａとは異なる、不動産にフォーカスしたＭ＆Ａの手法について解説い

ただきます。

また、海外投資家向けローンなど新しい視点の金融商品についても情報提供をお願

いしています。

是非、ご参加下さい。

敬 具

記

開 催 日：10月 12日(木)

会  場：中央大学 駿河台キャンパス 18階 学員会議室①②

開  場：１６：４５

セミナー：１７：００～１８：２０

内  容：

⚫ 概要説明

SBI新生銀行 事業承継金融部 営業推進役 藤村 乾史 様

（平成 5年 法学部法律学科卒。不動産鑑定士）

⚫ 「不動産という資産に着目した M&A」

～保有不動産売却を前提に M&Aを実行するケース～

SBI新生銀行 事業承継金融部 営業推進役 田中 慎也 様

⚫ 「海外投資家向けローン」

新生インベストメント＆ファイナンス プロパティ営業部

購入ローンチーム セクションチーフ 德田 裕二 様

⚫ 「資産承継ローン」

～資産承継のための不動産購入ローン！～

新生インベストメント＆ファイナンス プロパティ営業部

リテールチーム セクションチーフ 中西 康輔 様

以 上